
UCHWAŁA NR XVII/87/12
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Grabowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust.1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz.889) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849) na wniosek Wójta Gminy Grabowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grabowo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Grabowo oraz 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Grabowo przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie 
której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody 
głosowania. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Płaneta

Id: 3C4EEF4C-5464-4672-A1F4-71CE8F07ED28. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XVII/87/12 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 6 listopada 2012 r. 

Podział  Gminy Grabowo na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Grabowo: ul. kpt Adama Gątkiewicza, ul. im. 
Wincentego Witosa, ul. Kościelna. 

Świetlica 
ul. kpt Adama Gątkiewicza 
31 
Grabowo 

2 Bagińskie, Golanki, Grabowo: ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego, ul. im. Jakuba Wagi, Plac 3 Maja, ul. 
Szkolna, ul. im. Tadeusza Kościuszki, Grabowskie, Guty 
Podleśne, Łebki Duże, Łebki Małe, Przyborowo, Stare 
Guty, Świdry-Dobrzyce. 

Urząd Gminy 
ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego 1 
Grabowo 

3 Andrychy, Chełchy, Ciemianka, Konopki-Białystok, 
Konopki-Monety, Milewo-Gałązki, Skroda Wielka, 
Świdry Podleśne, Wiszowate. 

Szkoła Podstawowa im. 
Antoniego i Jakuba Wagów 
ul. Szkolna 7 
Grabowo 

4 Grądy-Michały, Grądy-Możdżenie, Kamińskie, 
Kownacin,  Łubiane, Marki, Pasichy, Stawiane, Surały, 
Wojsławy, Żebrki. 

Szkoła Podstawowa 
Surały 22 

5 Gnatowo, Kurkowo, Siwki, Rosochate. Remiza OSP 
Siwki 8 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Płaneta

Strona 1Id: 3C4EEF4C-5464-4672-A1F4-71CE8F07ED28. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




